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Saldo al 31 de
diciembre de
2016 (d)
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Disposiciones
del Periodo
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Amortizaciones
del Periodo
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Revaluaciones,
Reclasificaciones
y Otros Ajustes
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| Saldo Final del
Periodo

h=d+e-f+g

Pago de
Intereses del
Periodo
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Pago de
Comisiones y
demas costos

asociados
durante el

Periodo

()

1. Deuda Publica (1=A+B)
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)

a1) Instituciones de Creédito

a2) Titulos y Valores

a3) Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)

b1) Instituciones de Crédito

b2) Titulos y Valores

b3) Arrendamientos Financieros
2, Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos

4, Deuda Contingente 1 (informativo)
A. Deuda Contingente 1

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

5. Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero 2
(Informativo)

A. Instrumento Bone Cupén Cero 1

B. Instrumento Bona Cupon Cero 2

C. Instrumento Bono Cupdn Cero XX

0
0
0
0
0
0
0
0
0
4

2,755,01
2,755,014

0

=l =N-E-E-E-N-N-K-]

0O 00000000

[=N=]

0
0]
0
0
0
0
0
0
0
8

2,710,26

2,710,268,

o0 0o

ocoCco o

= R=R-E-R=-N=-N-E-E-]

[=X=N-N-E=-N=-N-N-N-]

1. Se refiere a cualquier Financiamiento sin fuents o garantia de pago definida, que sea asumida de manera sclidaria o subsidiaria

por las Entidades Federativa:

fideicomisos, lacales o municipales, y por los Municipios con sus

2. Se refiers al valor ds! Bono Cupén Caro que respalda el pago de los créditos a

y empi de

sociados al mismo (Activo).

municipal mayoritaria.

s con sUs MUNICIpIoS, Grganism

Comisiones y

Obligaciones a Corto Plazo (k) Con::::::n i Plazo(:a)ctado Tasa de Interés B Tasa Efectiva
Relacionados (o
) S )

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo) 0 0 0 0 0
A. Crédito 1
B. Crédito 2
C. Crédito XX
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os descentralizados y empresas de participacion estatal mayoritaria y




